transparência – lei 131) e sistemas integrados de recursos 

humanos (folha de pagamento, e-social, portal do servidor), 

visando atender às necessidades da autarquia municipal Serviço 

de Água e Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro/Bahia. 

VALOR GLOBAL:  R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

VIGÊNCIA: contrato será de 05 (cinco) meses, contados da data de sua 

assinatura. 

JUAZEIRO - BA, 08/02/2021.